взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 

детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования на территории 

Нижнедевицкого муниципального района в размере 1481,00 рубля (одна 

тысяча четыреста восемьдесят один) рубль 00 копеек за каждого ребенка.  

2. Установить меры социальной поддержки в части льгот по 

родительской плате следующим категориям семей: 

100% льгота от общего размера установленной родительской платы 

применяется:  

- за присмотр и уход за детьми-инвалидами, детьми-сиротами и детьми,